1

    BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO                                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 1490/TB-ĐHTN-TĐKT                               Đắk Lắk, ngày 27 tháng 7 năm 2017

  THÔNG BÁO
Kết quả xét khen thưởng nhân kỷ niệm 40 năm thành lập Trường

Kính gửi: Thủ trưởng, Chủ tịch công đoàn các đơn vị

Ngày 25/7/2017, Hội đồng Thi đua – Khen thưởng Trường đã tiến hành họp bình xét khen

thưởng nhân kỷ niệm 40 năm thành lập Trường (11/11/1977 – 11/11/2017), Hiệu trưởng thông báo

tới các đơn vị kết quả, cụ thể như sau:

I. Kết quả xét đề nghị khen thưởng Bộ - Tỉnh

1. Tập thể:

- Số tập thể đề nghị:    16

 - Số tập thể đạt:  15

2. Cá nhân:

- Số cá nhân đề nghị:   40

 - Số cá nhân đạt:    32

 - Số cá nhân chuyển xuống khen cấp Trường: 05

II. Kết quả xét đề nghị khen thưởng cấp Trường cho các tập thể

- Số tập thể đề nghị:  20

 - Số tập thể đạt:  18

Ghi chú: Danh sách cụ thể đăng tải trên website của Trường: Thông báo

III. Xét khen thưởng cấp Trường cho cá nhân

Nhằm mở rộng khen thưởng cho các cá nhân có thành tích đóng góp vào sự nghiệp xây

dựng và phát triển của Nhà trường, Hiệu trưởng thông báo bổ sung tới các đơn vị, cụ thể như sau:

- Tỷ lệ xét khen thưởng cấp Trường là 30% trong tổng số CBVC đạt danh hiệu tiên tiến 5

năm liền (2012 – 2017):

+ Số lượng bao gồm cả CBVC đã đề nghị và  số CBVC từ khen cấp Tỉnh và Bộ chuyển về.

+ Tiêu chuẩn theo thông báo số 1245/TB-ĐHTN-TĐKT ngày 29/6/2017.

- Đối với CBVC bảo vệ thành công luận án Tiến sĩ, học hàm PGS hay GS được đặc cách

ưu tiên 4 năm đạt danh hiệu “Lao động tiên tiến”, xếp loại viên chức 1 năm “Hoàn thành tốt nhiệm

vụ” trở lên; không bị bất cứ hình thức kỷ luật nào.

- Các đơn vị đã thực hiện theo thông báo số 1245/TB-ĐHTN-TĐKT ngày 29/6/2017 đủ số

lượng khen thưởng, không tiến hành xét bổ sung.

VI. Hồ sơ khen thưởng

Biên bản họp của đơn vị: Có kết quả bỏ phiếu bình xét khen thưởng cho từng cá nhân. Có

chữ ký của Lãnh đạo đơn vị và Chủ tịch công đoàn bộ phận.

V. Thời gian thực hiện

Các đơn vị triển khai thực hiện và gởi hồ sơ bình xét khen thưởng về phòng Hành chính

tổng hợp (gặp Hà – phòng HCTH) trước 17 giờ 00 ngày 11/8/2017.

Nhận được thông báo này, Hiệu trưởng yêu cầu Thủ trưởng, Chủ tịch Công đoàn các đơn

vị khẩn trương thực hiện.

Nơi nhận:                                                                                    HIỆU TRƯỞNG
- Như Kính gửi;

- Lưu: VT, TĐKT.                     (đã ký)

                                                                                         PGS. TS. Nguyễn Tấn Vui

2